curiæ Coquiliberis v e n d id i t . . »  venerabilis Mostassafii villæ
Coquiliberi de mandata henorabilis locum lenenlis Bajuli..........
præsente en Johan P i.

Quelques feuillets plus loin :
Du 8 Mai an 1448 requête du Bailli de Collioure aux Consuls 

et ordre des Consuls : als Senors en Ramon Torrany, Pera Mir, 
Arilhon Oliveda, Johan Pin menor, Anlhon Gandolff, Jean Peyro 
élus el députés pour la répartition des taxes par  la partie de la 
ville dite Zo port d ’umunt, d’avoir à p rocéde ra  leur opération, sous 
peine de 25 sols d’amende payables par  eux au trésor du Roi.

No 7 6 . — I b i d .— L iasse  1 9 7 4 .  J e a n  S o là ,  n o ta i r e .  A n  1 4 5 5 .
Instrum entum  venditionis factæ per Antonium Barrau 

Johanni Pi juniori.

EXTRAIT.
Sit omnibus notum quod ego Anthonius Barrau jun io r  fuste- 

r ius sive ramolarius ville de Coquolibero gratis et ex meâ cerlâ 
scienliâ per me el meos heredes et successores quoscunque vendo 
et litulo hujus puræ et présenta venditionis trado sive quasi trado 
vobis Venerabili Johanni Pini marinerio et mercatori, juniori, 

dicte villæ presenli el vestris e l cui seu quibus voluerilis penilus, 
quendam domum meam quam certis lilulis et ju r ibus  habeo teneo 
et possideo intus villâ vetari de Coquolibero iu vico vocalo de la 
Costa den Baster ho den Arbossera sitam, p rout affrontât ex unâ

parte cum domo Pétri Mir, pellipari et mercatoris, et ex aliâ parte 
cum domo Pétri Andreæ etiam mercatoris dictæ villæ et à parte 
re lrô  cum muro forciæ ejusdem villæ et cum dicto vico hoc magis 
facio et facere intendo totum integriter  et generaliter sicut melius 
plenius et utilius dici scribi legi dictari et intelligi potest ad bo -
num el sanum in te llec tum .................   precio viginti l ibrarum
Barchinonæ de quibus à vobis per  pacatum me teneo et bene
co n ten tum ....................... Salvo tamen ju re  illustrissimi Domini
nostri Aragonum Regis et suorum successorum in sex denariis 
annualibus quolibet anno solvendis in festo Natalis Domini et in 
directo Dominio laudimio et foriscapio assuetis totiens quotiens 
dicta domus venditur vel im pignoretur in totum vel in pa r tem . .

Quod fuit actum in dictâ villâ de Coquolibero die quartâ mensis 
Augusti anno à Nativitate Domini Mu CCCC0 L° V° presentibus 
pro teslibus Anthonio Comalonga, Anthonio Pagesii marineriis , 
ac me Vincentio Ferrarii  notario publico dictæ villæ de Coquo
libero qui hæc requisitus recep i.................

N° 7 7 .— Arch. de la Préf.— Liasse 1974. Jean Sola, not.